testamentariis , ac etiam unus ex eisdem perpetuis testamentariis,

cui registra ac negetia testamenti ab aliis contestamentariis coni-

miss;i essent, eisdem contestamentariis suis de pereeptis et expo-

sitis singulis annis rationem et computum faceret et si post faetas

distributiones in testamento ordinatas aliqui census redditus seu

proventus ex eodem testamento superessent, quod illi pro perpe-

1

äRulbe, £vog.
-'

'JMimiHlmr.
3 (Sine 9lrt Sdjieblavre mm Um

ftürjen.
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taationi fmctuum sive reddituum dich i ippolle eiusdemqm
edificioram ornamentorum ac aliorum in eadom capella ordinatonim

conservatione ol perhennationo reservari deberent, voluntasque

huiusniodi dicti testatoris hactenns scmper laudabiliter et fidel itcr

m\t;i prescriptuoi ac tcnorem eiusdem testamenti per eosdem qna-

tuor porpetuos testamentarios in exccutiono administration

tributionis rationc singulis annis tienda ac aliis obsi

eustodita fuisset, uichilominus, ul est natura lioniinuni ad male

Buspicandum proclivis, varie suspiciones male, tametsi vaiw

temoraric, quibus tarnen utcunque opinio eorundcm quatuor per-

petuorum testamontarioron] pregravari esl cepta, apud nunnullos

buborte Bunt, quasi 1 « > 1 1 ea diligentia intepritate ac lide dicti testa-

menti executio el annualis administratio fieret, uti oportui

suspiciones huius li etiaui inter alia coram revcrendo in Chi

patre el doniino <l"iniii" Henrieo episcopo Aconensi ac eximii

renerabiübus viris doininis Valontiuo de Teteleben, u. i. docl

eiusdem ccclesic Halb, canonico ei scholastico, ac Hinricu Hörn,

iiiniini licrnti.it... ecclesic l>. Marie virginis Halb, decano, rcvercn-

dissimi ac illustrissimi in Christo patris et domini domini Mberti til

Potri ad Vincula s. Ko. ecclesic presbiteri cardinalis, M

bürgen el Magdehurgcn (!) archiopiseopi el Halb, ecclesiaruiu perpetui

administratoris, sacri Ro. imperii principis electoris el marchionis

Brandeburgen. <-li-.. pro nonnullis differentiis el controvei siis inter

certos canonicos ac persona« ecclesie Halb, obortis componendis diel is

commissariis adduetc el proposite fuissent, iidem roiumissarii, honorem

utilitatem ac profectuni ecclesie Hill... cui preci]
- testamenti

huiusniodi fruetna per dominum Baltasarem prepositum esl dosti-

natua . 1 1 <

1

1 1 1
-

legatus, affoetantes, el ul oiunia pravarum suspicionum

male administrationis litterarum cai)italium de peceuniarum summis

perditionis seu ammissionis semina ac an a ei occasio dissonsionura

tolleretur, utque oinnia in eodem testainento disposita ac ordinata

firmiora ac stabiliora perpetuo romanerent, de conconsu (!

spontanen voluntatc il ini lohannis 'I'- Marnholto, i lerni docani

ecclesie Halb., ac aliorum perpetuorum tesb intariorum, qui alio-

qnin ad hoc compolli e1 aretari possc non videbantur irunt,

quod de cetero testi sntarii perpetui pred I i issingulisi

seu computura habituri vocare ad sc deberenl unum ex • inonicia

ecclesie cathedralis, quem voluissent, <i
ul ülia iwsisb una

nun eisdem quatuor testamentariis computationibus el mtionibus

eiusdem testamenti inter— t el deinde computu (!)
el rationi

celebratis, registris completia et purifleatis, eundem computum

una cum magistro fabrice et procuratort I lenti summarie vone-

rabili capitulo ecclesie Halb, exhiberel et qualiter computus I

fuisset, que capitalee peceuniarum summe eo anno niiniut.it.
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ihnovate aut alia variatio in dicto testamento facta esset et si quid

Dovi ordinatum ei que retardata remansissent, referret, quodque in

certa cista seu capsa tribus clavibus obseranda et claudenda, quarum
uiia apud decanurn Halb., altera doctorem theologum, tertla magi-
stniin fabrice pro tempore, perpetuos testamentarios

, custodiretur,

omnes et singule littere capitales de peccuniarum summis ad

dictum testamentum pertinentibus pro earundem litterarum ettotius

testamenti raaiori securitate in archivi dominorumdeeapitulOj cyther
vulgariter nuncupato, custodienda reponere(n)tur, ita (tarnen), ut

eisdem testamentariis ad eandem cistam pro necossitate ac atilitate

testamenti pro ipsorum arbitrio liber accessus et recessus conce-

datur et tribuatur. ceterum cum dictus Baltasar testator ad por-

ticum ecclesie Halb, edificandam, quando domini de capitulo illani

edificare ineepissent, et non alias, quadringentos liorenos Renonses

legaverit et domini de capitulo ad edificandum dietam portieum

pre inopia se brevi pervenire mm posso sperent, ne propterea lega-

tum huiusmodi inutile ac frustratorium et ecclesie infructuosum

(redderetur), quod dicti testamentarii quadringentos rlorenos huius-

modi legatos aut litteras capitales tante summe pro eiusdem por-

tieus edifieatione quamprimum libere dominis de capitulo solverent

et (!) assignarent, de eornndem perpetuorum testamentariorum con-

eensu et beneplacito etiam ordinarunt, ea tarnen condicione, ut

quadringenti floreni Renenses huiusmodi et census ex ipsis qua-

dringentis florenis provenientes ad eiusdem porticus ediflcande usuni